

Stronghold ApS

c/o Steven Singh, Fuglsang Allé 114
2700 Brønshøj
CVR-nr. 33 04 47 98

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2020.

Steven Singh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stronghold ApS c/o Steven Singh Fuglsang Allé 114 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 33 04 47 98
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Steven Singh
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Associerede virksomheder	MoreFutures18 ApS, København Codehouse Group A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i finansielle investeringer og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25.051 kr. mod -23.676 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -202.149 kr. mod 213.028 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2019/20 steget med 828.720 kr., nemlig fra 1.796.206 kr. til 2.624.926 kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab	-25.051	-23.676
Resultat før finansielle poster	-25.051	-23.676
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-15.125	171.440
Andre finansielle indtægter	172.519	76.990
1 Øvrige finansielle omkostninger	-334.492	0
Resultat før skat	-202.149	224.754
Skat af årets resultat	0	-11.726
Årets resultat	-202.149	213.028
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.214.625	-1.250.560
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	2.901.876	1.355.588
Disponeret i alt	-202.149	213.028

Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	2.781.158	5.995.783
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.250.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.031.158</u>	<u>5.995.783</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.031.158</u>	<u>5.995.783</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	27.822	3.659
	Andre tilgodehavender	<u>1.700.376</u>	<u>188.309</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.728.198</u>	<u>191.968</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.059.936</u>	<u>3.275.065</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.059.936</u>	<u>3.275.065</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.624.926</u>	<u>1.796.206</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.413.060</u>	<u>5.263.239</u>
	Aktiver i alt	<u>11.444.218</u>	<u>11.259.022</u>

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overkurs ved emission	0	581.890
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.519.861	4.734.486
	Overført resultat	9.227.789	5.636.023
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	216.000
	Egenkapital i alt	<u>10.938.250</u>	<u>11.248.399</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>505.968</u>	<u>10.623</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>505.968</u>	<u>10.623</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>505.968</u>	<u>10.623</u>
	Passiver i alt	<u>11.444.218</u>	<u>11.259.022</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emis- sion kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	581.890	4.734.486	5.744.023	108.000	11.248.399
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	0	-3.214.625	2.901.876	110.600	-202.149
Overført til overført resultat	0	-581.890	0	581.890	0	0
	80.000	0	1.519.861	9.227.789	110.600	10.938.250

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	334.492	0	
	334.492	0	
2. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2019	1.261.297	1.261.297	
Kostpris 30. juni 2020	1.261.297	1.261.297	
Opskrivninger 1. juli 2019	4.734.486	5.985.046	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-15.125	171.440	
Udbytte	-3.199.500	-1.422.000	
Opskrivninger 30. juni 2020	1.519.861	4.734.486	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	2.781.158	5.995.783	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
MoreFutures18 ApS, København	50 %	39.806	-48.438
Codehouse Group A/S, København	35,55 %	7.767.241	25.580
		7.807.047	-22.858
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte 1. juli 2019		108.000	108.000
Udloddet udbytte		-108.000	0
Udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
		110.600	216.000